
UCHWAŁA NR 106/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Deklaracji współpracy partnerskiej dla realizacji projektu, 
w ramach którego wnioskodawcą jest Fundacja Napraw Sobie Miasto, o akronimie „OpenAir – zdrowe 

powietrze w klasie” w ramach programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730, ze zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. oraz § 23 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, stanowiącego Załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr 323/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie Deklaracji współpracy partnerskiej dla realizacji projektu, w ramach 
którego wnioskodawcą jest Fundacja Napraw Sobie Miasto, o akronimie „OpenAir – zdrowe powietrze 
w klasie” w ramach programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy. 

§ 2. Treść Deklaracji współpracy partnerskiej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1959677D-436A-46AD-A961-19DA34593FF0. Uchwalony Strona 1



 

  

Deklaracja współpracy partnerskiej 

 

I. Wnioskodawca - lider 

Nazwa Wnioskodawcy Fundacja Napraw Sobie Miasto 

Nazwa rejestru i numer 

rejestracyjny1 
KRS 0000432589 

Tytuł projektu OpenAir - zdrowe powietrze w klasie 

 

II. Partner 

Nazwa Partnera Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 

Adres ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice 

Nazwa rejestru i numer 

rejestracyjny1 (jeśli dotyczy)  

NIP 6342901873 

Informacja o wkładzie 

własnym wnoszonym przez 

Partnera* 

Partner  

a) zapewnia całość lub część wkładu własnego finansowego, 

b) zapewnia całość lub część wkładu własnego niefinansowego, 

c) nie wnosi wkładu własnego finansowego. 

* niepotrzebne proszę usunąć  

 

III. Deklaracja 

Deklarujemy współpracę partnerską przy realizacji projektu przedstawionego we wniosku nr K2d/0088 

złożonym w ramach programu Aktywni Obywatele-Fundusz Krajowy, finansowanego z Funduszy EOG. 

 

Partner oświadcza, że: 

● uczestniczył w przygotowaniu projektu i zapoznał się z jego opisem przedstawionym  

we wniosku; 

● w przypadku przyznania dotacji zobowiązuje się do podpisania umowy partnerskiej  

i do realizacji zadań w ramach partnerskiej współpracy przy realizacji projektu. 

 

Zadania Partnera, odpowiadające jego wiedzy i kompetencjom, będą polegały na: 

1. Etap 1. Dołącz (2021-10-01 - 2022-01-14): 

a. udział w kampanii promocyjnej, wsparcie z dotarciem do nauczycieli i dyrektorów 

szkół 

b. udział w konferencji i webinarium dla rodziców i nauczycieli (informacja o bieżących 

działaniach GZM w zakresie jakości powietrza) 

2. Etap 2. Badaj (2021-12-01 - 2022-01-14): 

 
1 W przypadku: stowarzyszeń rejestrowych, związków stowarzyszeń, fundacji, spółdzielni socjalnych, spółek non-

profit, kół gospodyń wiejskich (samodzielne kółko rolnicze) i kościelnych osób prawnych, prosimy o podanie 

numeru KRS. W przypadku: stowarzyszeń zwykłych i kół gospodyń wiejskich (zarejestrowanych w ARiMR), prosimy 

o podanie nazwy powiatu, w którym podmiot jest zarejestrowany. 

Załącznik do uchwały Nr 106/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1959677D-436A-46AD-A961-19DA34593FF0. Uchwalony Strona 1



 

  

a. udział w przygotowaniu raportu z badań (recenzja, uzupełnienie informacji o 

działaniach na rzecz jakości powietrza) 

3. Etap 3. Testuj (2022-01-15 - 2022-04-30): 

a. udział w kampanii promocyjnej, wsparcie z dotarciem do studentów i 

przedsiębiorców z branży IT, start-up'ów, itp. 

b. przekazanie dodatkowych nagród lub wyróżnień 

c. udział w testach i weryfikacja rozwiązań pod kątem przepisów dot. finansów 

publicznych 

4. Etap 4. Skaluj (2022-05-01 - 2023-09-30): 

a. udział w kampanii promocyjnej, wsparcie z dotarciem do szkół i nauczycieli 

(powielenie możliwych rozwiązań) 

b. ocena możliwości stałego wdrożenia wypracowanych rozwiązań w działaniach GZM 

(np. wprowadzenie rekomendacji, standardów, uruchomienie systemu 

wspierającego zmiany) 

 

Jednocześnie oświadczamy, że nasza deklaracja współpracy partnerskiej wynika z bezinteresownej chęci 

udziału w działaniach na rzecz dobra wspólnego i nie jest nastawiona na osiągnięcie zysków.  

Oświadczamy też, że działamy w interesie publicznym oraz przestrzegamy praw człowieka, kierujemy się 

w swoich działaniach wartościami demokratycznymi, w szczególności uniwersalnymi wartościami 

poszanowania godności ludzkiej, wolności, demokracji, równości, rządów prawa i ochrony praw 

człowieka, w tym praw osób należących do mniejszości. 

 

[OPCJONALNIE – W PRZYPADKU JEŚLI PARTNER BĘDZIE KORZYSTAŁ ZE ŚRODKÓW DOTACJI]  

Ponadto oświadczamy, że znane są nam zasady wykorzystania, rozliczania i dokumentowania przyznanej 

dotacji.  

 

Imię i nazwisko osoby/osób 

upoważnionej/ych  

do reprezentowania Partnera 

 

Data i podpis(y) 

 

 

 

Imię i nazwisko osoby/osób 

upoważnionej/ych do reprezentowania 

Wnioskodawcy 

 

Data i podpis(y) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1959677D-436A-46AD-A961-19DA34593FF0. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-13T11:05:57+0200




